2021 年 11 月吉日

保護者各位

株式会社エヌ・リンク

管理者 薄葉 普明

管理者 岡崎 安剛

olea NISHIKI・AZUMADA 年末年始休業のお知らせ

拝啓 向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。平

素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、株式会社エヌ・リンク olea NISIKI・AZUMADA では年末年始の休業日につきま

して、下記のとおりとさせていただきます。

順次配布しております 12 月の予定表をあわせてご確認ください。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業日

2021 年 12 月 28 日（火）～2021 年 1月 3日（月）

※2021年 12月 27日（月）の営業時間は 15時までとなります。

※2021年 12月 27日（月）は 14時～自宅への送迎を行います。

※2022年 1 月 4 日（火）より、営業を開始いたします。

※2022年 1 月の予定表につきましては、12月の配布とさせていただきます。

以上